1

资环党委〔2022〕20 号             签发人： 余列

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会
关于下届委员会选举结果的请示

学校党委：

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会于 2022 年 9

月 21 日召开党员大会，应到会党员 43 名(其中有选举权党

员 31 名)，实到会党员 37 名 (其中有选举权党员 26 名)，

实到会有选举权党员数占应到会有选举权党员数的 84%。

大会采取无记名投票的方式和差额选举的办法，选举产

生了新一届委员会。经选举，王丽华同志得赞成票 26 票、

不赞成票 0 票、弃权票 0 票；曾淼同志得赞成票 26 票、不

赞成票 0 票、弃权票 0 票；余列同志得赞成票 25 票、不赞

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会文件

-2-

成票 0 票、弃权票 1 票；侯雨乐同志得赞成票 24 票、不赞

成票 0 票、弃权票 2 票；鲜雪梅同志得赞成票 21 票、不赞

成票 0 票、弃权票 5 票；戴先芝同志得赞成票 21 票、不赞

成票 0 票、弃权票 5 票；廖光萍同志得赞成票 20 票、不赞

成票 0 票、弃权票 6 票；胡尧同志得赞成票 10 票、不赞成

票 0 票、弃权票 16 票；刘文超同志得赞成票 9 票、不赞成

票 0 票、弃权票 17 票。根据得票情况，王丽华、曾淼、余

列、侯雨乐、鲜雪梅、戴先芝、廖光萍同志当选为下届中共

阿坝师范学院资源与环境学院委员会委员。

同日，中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会召开第

一次全体会议，应到会委员 7人，实到会委员 7人。采取无

记名投票方式和等额选举的办法选举产生了资源与环境学

院党委书记、副书记。

经选举，余列同志得赞成票 7票、不赞成票 0票、弃权

票 0 票，当选书记（副书记，主持工作）。王丽华同志得赞

成票 7票、不赞成票 0票、弃权票 0 票，当选副书记。

会上，还对其他委员进行协商分工，经协商，鲜雪梅同

志任组织委员，曾淼同志任宣传委员，侯雨乐同志任纪检委

员，戴先芝同志任统战委员、廖光萍同志任青年委员。

上述选举产生的委员会名单请予备案，选举产生的书

记、副书记请予审批。

3

特此请示，当否，请示复。

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

                           2022 年 9 月 21 日

（联系人：余列，电话： 18942820055）

阿坝师范学院资源与环境学院党政办公室 2022 年 9月 21 日印